
Shromáždění členů ČOS ČLS J.E.P. dne 12.10.2022  

Zpráva revizní komise ČOS ČLS J.E.P.  

 

1. Poslední Shromáždění členů se konalo 28.4.2016. Další Shromáždění plánováno na 

duben 2020. Z důvodu pandemie COVID 19 bylo toto shromáždění členů posunuto na 

12.10.2022. 

2. V období od 29.4.2016 do 17.6.2019 se Výbor ČOS sešel na 30 zasedáních.  Dne 

17.6.2019 při zasedání nově zvoleného Výboru ČOS proběhla volba předsedy, 

místopředsedy, vědeckého sekretáře a pokladníka výboru a předsedy revizní komise 

ČOS.  

Od 9/2019 do 9/2022 se výbor ČOS pro volbách sešel na 20 zasedáních, z toho 4x 

telekonferenčně z důvodu pandemie COVID 19. Všechna zasedání byla 

usnášeníschopná. 

3. Výbor při svých jednáních postupoval v souladu se stanovami a jednacím řádem ČLS 

JEP. 

4. Počet členů k 19.9.2022 je 843. 

5. K 19.9.2022 má ČOS 17 sekcí a 4 pracovní skupiny. Při zasedání výboru ČOS dne 

20.9.2022 byli předsedové jednotlivých sekcí a pracovních skupin vyzváni 

k vypracování zprávy o činnosti sekce a informaci o termínu voleb (dle Stanov ČLS 

J.E.P.  povinnost organizovat volby pravidelně v 4letých intervalech).  

6. Hospodaření bylo vedeno v souladu s pravidly ČLS JEP. 

7. Další shromáždění členů proběhne nejpozději v říjnu 2026 

 

 

Doc. MUDr. Iveta Kolářová, Ph.D. 

Předsedkyně Revizní komise ČOS ČLS JEP 

 

4.10.2022 

 


